FCR-LYON

TARIFS

Quel que soit votre statut (apprenti, stagiaire, personne en reconversion), votre formation pourra étre prise en charge par
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OPCO concerné, 'Etat et/ou la Région.

Carreleur mosaiste
Charpentier bois
Constructeur d'ouvrages en béton arme du batiment
Couvreur
Macon
Menuisier fabricant de menuiserie, mobilier et agencement
Meétiers du platre et de lisolation
Peintre-applicateur de revétement
Canalisateur
Carreleur chapiste
Charpentier bois
Coffreur bancheur
Couvreur-zingueur
Macgon
Macon en voirie et réseaux divers
Menuisier agenceur
Peintre en batiment
Plaquiste platrier
Zinguerie
Carreleur mosaiste
Charpentier bois
Couvreur
Macon
Menuisier
Métiers du platre et de lisolation
Peintre applicateur de revétements
Chef d'équipe gros ceuvre
Technicien d'études en agencement intérieur
Peintre décorateur
Systémes constructifs bois et habitat

*apprenti : montant moyen de prise en charge des OPCO

6 566 €
5N5€
5211€
6701 €
9370 €
7315€
6 506 €
6479 €
7813 €
8 668 €
8775€
6030 €
8335¢€
6726 €
7537 €
6 627 €
8502 €
10 000 €
6735€
6705 €
6 366 €
6997 €
7369 €
5875€
7690 €
10 883 €
8374 €
7813 €
7 648 €
10353 €

Conditions
tarifaires
sur
demande

** stagiaire, personne en reconversion, etc. : une offre de formation vous sera envoyée aprés avoir effectué le positionnement
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